
Itinerario previsto

Linea 1

Linea 2

Linea 3

Linea 4

Linea 5 Scalea – San Nicola Arcella

LINEA 
TURISTICA

Melito Porto Salvo (Km. 0,000) - San Lorenzo Marina  - 
Condofuri Marina - Bova Marina  - Palizzi Marina - Brancaleone 

- Africo Nuovo - Bianco - Bovalino Marina -Ardore Marina -  
Locri  - Siderno – Marina di Gioiosa Jonica - Roccella Jonica - 

Caulonia Marina  - Riace Marina –  Monasterace Marina - 
Guardavalle Marina  –  Santa Caterina dello Jonio Marina - 
Badolato Marina - Isca Marina - S. Andrea dello Jonio –   S. 

Sostene Marina - Davoli Marina - Soverato (Stazione ferroviaria 
Km. 137,000)

 Isola Capo Rizzuto -  Le Castella (km.9,500) - Bivio San 
Leonardo di Cutro (km.15,300) - Steccato (km.22,000) - 

Botricello (km.28,200) - Bivio Sellia Marina (km.39,200) - Sellia 
Marina (km.40,200) - Bivio Sellia Marina (km.39,200) - – Giovino 
(Guardia di Finanza) - Catanzaro (Cassiodoro Palazzo Europa 

km. 53,900)

Roseto Capo Spulico (Stazione ferroviaria) - Amendolara 
(Stazione ferroviaria) – Trebisacce (Stazione Ferroviaria) – 

Villapiana Lido – Torre Cerchiara (Stazione ferroviaria) – Marina 
di Sibari - Schiavonea  - Lido S. Angelo (km. 58,000) 

 Marina di Belvedere-Sangineto Lido (km 4,900) 



BUS LINEA 1: Soverato - Melito Porto Salvo

S.C.A.R. S.R.L. - AUTOLINEE FEDERICO S.p.A.

LINEA 285 ITINERARIO B e C

Fer. Solo
Venerdì
Sabato e

Domenica

Fer. Solo
Venerdì
Sabato e

Domenica
FERMATE

Fer. Solo
Venerdì
Sabato e

Domenica

Fer. Solo
Venerdì
Sabato e

Domenica

21:30 2:00 MELITO PORTO SALVO (Via della libertà) 6:05 0:35
21:40 2:10 SAN LORENZO MARINA (Via Salto La Vecchia - Ufficio Postale) 5:55 0:25
21:45 2:15 CONDOFURI MARINA (Via Peripoli - Bivio Staz. Ferrov. - Pensilina) 5:50 0:20
21:50 2:20 BOVA MARINA (Stazione Ferrovoaria) 5:45 0:15
21:55 2:25 SAN PASQUALE (Viale Magna Grecia) 5:40 0:10
22:00 2:30 PALIZZI MARINA (Stazione Ferroviaria) 5:35 0:05
22:05 2:35 SPROPOLI (Via Nazionale - Pensilina) 5:30 0:00
22:10 2:40 GALATI (Via Carlo Alberto n.c. 7) 5:25 23:55
22:15 2:45 BRANCALEONE (Stazione Ferroviaria) 5:20 23:50
22:20 2:50 AFRICO NUOVO (S.S. 106) 5:15 23:45
22:25 2:55 BIANCO (Stazione Ferroviaria) 5:10 23:40
22:30 3:00 BOVALINO MARINA (Piazza Marino) 5:05 23:35
22:35 3:05 ARDORE MARINA (Stazione Ferroviaria) 5:00 23:30
22:40 3:10 LOCRI (Piazza dei Martiri) 4:55 23:25
22:45 3:15 SIDERNO MARINA (Corso Garibaldi - "La Bicicletta") 4:50 23:20
22:50 3:20 SIDERNO MARINA (Piazza Portosalvo) 4:45 23:15
22:55 3:25 SIDERNO MARINA (Piazza G. Marconi - Stazione Ferroviaria) 4:40 23:10
23:00 3:30 MARINA DI GIOIOSA (Stazione ferroviaria) 4:35 23:05
23:05 3:35 ROCCELLA IONICA (Stazione ferroviaria) 4:30 23:00
23:10 3:40 CAULONIA MARINA (Stazione ferroviaria) 4:25 22:55
23:15 3:45 RIACE MARINA (Stazione ferroviaria) 4:20 22:50
23:20 3:50 MONASTERACE MARINA (Stazione ferroviaria) 4:15 22:45
23:25 3:55 GUARDAVALLE MARINA (Stazione ferroviaria) 4:10 22:40
23:30 4:00 S.CATERINA DELLO IONIO (Stazione ferroviaria) 4:05 22:35
23:35 4:05 BADOLATO MARINA (Bivio Stazione ferroviaria) 4:00 22:30
23:40 4:10 ISCA MARINA (Bivio S.S. 106) 3:55 22:25
23:45 4:15 S.ANDREA DELLO IONIO (Stazione ferroviaria) 3:50 22:20
23:50 4:20 S. SOSTENE MARINA (Stazione ferroviaria) 3:45 22:15
23:55 4:25 DAVOLI MARINA (Viale Cassiodoro nn.cc. 72/74 - Pensilina) 3:40 22:10
0:00 4:30 SOVERATO (Bivio Russomanno solo itininerario) 3:35 22:05
0:05 4:35 SOVERATO (Stazione F.C.) 3:30 22:00

SERVIZIO EFFETTUATO DAL 24 LUGLIO 2020 AL 31 AGOSTO 2020



BUS LINEA 2: Catanzaro - Isola Capo Rizzuto



BUS LINEA 3: Roseto Capo Spulico (Stazione ferroviaria) - Lido S. Angelo (km. 58,000)

LINEA ESTIVA SPERIMENTALE (I.A.S. S.R.L. / S.A.J. S.R.L)
AUTOLINEA : ROSETO C.S. - MARINA DI SIBARI - SCHIAVONEA - LIDO S. ANGELO

QUADRO DEGLI ORARI
FER FER FER* FER* FERMATE FER FER FER

23.00 01.00 02.40 05.50 ROSETO CAPO SPULICO(SCALO) 02.10 00.20 05.50

23.05 01.05 02.45 05.55 AMENDOLARA (STAZIONE F.S.) 02.05 00.15 05.45

23.15 01.15 02.55 06.05 TREBISACCE (STAZIONE F.S.) 01.55 00.05 05.35

23.25 01.25 03.05 06.15 VILLAPIANA LIDO 01.45 23.55 05.25

23.30 01.30 03.10 06.20 VILLAPIANA SCALO 01.40 23.50 05.20

23.40 01.40 03.20 06.30 MARINA DI SIBARI 01.30 23.40 05.10

23.50 01.50 03.30 06.40
CORIGLIANO - AUCHAN -

WHITE
01.20 23.30 05.00

24.00 02.00 03.40 06.50 SCHIAVONEA 01.10 23.20 04.50

00.20 02.20 04.00 07.10 LIDO S. ANGELO 00.50 23.00 04.30

*Le corse Roseto C.S.-Lido S. Angelo delle ore 02,40 e delle ore 05,50 vengono effettuate in maniera alternata su base settimanale.

FREQUENZA : VENERDì - SABATO - DOMENICA



BUS LINEA 4: Marina di Belvedere - Sangineto Lido



BUS LINEA 5: Scalea - San Nicola Arcella


